
UCHWAŁA NR XXXI/199/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości położonej w obrębie Olchówka gmina Narewka 
- działki ozn. nr. geod. 863. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę nieruchomości położonej w obrębie Olchówka oznaczonej numerem 
geodezyjnym 863 o pow. 1.9502 ha stanowiącej własność Gminy Narewka objętej ksiegą wieczystą 
BI2P/00036426/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Hajnówce, Powiatowi Hajnowskiemu, z przeznaczeniem na utrzymanie dróg publicznych 
powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją przedmiotowej nieruchomości stanowi załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792EFAB8-41C2-4A4D-AD88-7063797CB18C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/199/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 17 września 2021 r. 

Mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacja nieruchomości drogowej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792EFAB8-41C2-4A4D-AD88-7063797CB18C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

